Page: 1
Page: 1
LED FIRKANTET ARBEJDSLAMPE MAGNETISK
MONTAGE
776,09 kr.
Dimensioner: 147 mm x 100 mm x 40 mm
•12 / 24V Multivolt
•9 x 1,5 W OSRAM-LED'er
•Magnetisk monteringsfod
•3,5 m krøllet kabel med cigaretstik
•Deutchstikstik
•Fuldt vandtæt IP67 (fuldt nedsænkbar op til 1 m) og •IP69K
(beskyttet mod højtryksvandstråler)
•Træk med lav strøm
•1710lm rå lumen
•1210lm effektive lumen
•6000K farvetemperatur
•Nuværende træk (13,8V / 28V): 1,1A / 0,5A
ECE godkendt
2 års garanti
SKU: PL10015BMP-MM
EAN - Nummmer 9335962033362